

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte 1/22-23 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: Tirsdag 16. august 2022 klokken 2000-2130

Sted: Teams

Nr	Sak	Ansvarlig	Fra klubbene
1	Referat fra forrige møte Ingen merknader		
2	Konstituering av nytt styre i ARSSK sesongen 2022-2023 Leder: Morten Hege Nestleder: Siri Fidjeland Kasserer: Ellinor Stakkeland Sekretær: Geir Mikalsen Sportslig ansvarlig: Espen Eikemo Medlem styre Sirdal ski: Siri Fidjeland Handlingsplan og oppgavefordeling ble gjennomgått.	Morten melder inn nye medlemmer i styret til Brønnøysundregisteret	
3	Terminliste Terminliste med TD'er klar innen LM helg rulleskiskyting 3-4. september Morten Hage går inn som kretsens TD på LM rulleski Sandrip Espen Eikemo setter opp denne. Forslag fra styre i Froland om å gjøre om kretsrenn i Froland 1. oktober til KM rulleski sprintdistanser. Kretsrenn i I Sandnes Arena til KM Normal I Sandnes Sparebank Arena. Styret går inn for denne løsningen.	Espen	
4	Kompetanse og aktivitetsavtalen Verv/oppgaver som tidligere ble ivaretatt av kretsutvikler blir heretter overtatt av NSSF. Mer info om dette blir gitt på kretsledermøte i uke 34. Følge opp kurs om trakassering som skulle vært arrangert i vinter, men som	Morten	

	ble avlyst på grunn av covid. Info avlyste arrangement, tid-sted-foredragsholder får en av Julie Breimyr og Lovise Nevland,		
5	<p>Sport og arrangement</p> <p>Samlinger 22-23: Det er i terminliste satt opp jentesamling i løpet av høsten 2022. Skal dette også være samling for begge kjønn. Ellinor har søkt om støtet for denne samlingen, og undersøker kriterier for støtten som er lovet. Bruk av støtte skal dokumenteres for å få utbetalt støtte.</p> <p>Øvrebø er tildelt NM rulleski sesongen 2023-2024 på Sandripsheia. LM 2022 blir testrenn for kommende NM.</p> <p>Mot-samlinger: Drangedal 19-21 august Sandnes Sparebank Arena 14-16 oktober- Lovise Nevland er ansvarlig person fra kretsen. Arenabygg er bestilt for overnatting og bespising etc.</p> <p>Klubbutvikling: Mange kurs fra NSSF på nett. Oppfordrer klubbene til å motivere foreldre/foresatte til å delta på disse. Spesielt er det behov for flere TD. TD kurs kan også ses på som arrangørkurs, og kan bidra til å heve kvaliteten på våre arrangement</p>		
6	<p>Kasserer</p> <p>Inge aktivitet i løpet av sommeren. Ellinor kommer med økonomirapport i etterkant av møtet. Ser på muligheter til sponsorer av kretscupen. Det ble nevnt ulike kandidater.</p>		
7	<p>Sekretær</p> <p>Geir oppdaterer NSSF nettside for kretsen etter hvert som referater og opplysninger skal inn.</p>	Geir	

	Styret får tilgang a\ som administratorer på kretsens hjemmeside. Det opprettes egen Messenger gruppe for styrets medlemmer, for hastesaker og enkle tilbakemeldinger.		
8	Info fra leder	Morten	
9	Sirdal ski Teamavtale ikke signert foreløpig. Skal være klart innen 1. september. Nytt styre skal konstitueres	Morten	
10	Møteplan Møter en gang i måneden. Tirsdager andre uke i måneden 20-2030. Morten kaller inn.		
11	Eventuelt Kretsen har sagt seg villig til å skaffe overnatting på HL som denne sesongen arrangeres i Mo i Rana. Siri tar kontakt med Linda Grubben for eventuelle tips.		

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hege, leder i ARSSK på epost: morten.hage@outlook.com